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Hej alla medlemmar, 

detta har för mig varit ett omtumlande 
och lärorikt år, inte alltid så enkelt men 
givande och glädjefyllt. Jag vill tacka 
alla - och det är många - som gjort att 
året har blivit mycket händelserikt och 
att vår målsättning i början av året har 
uppfyllts med råge. Året har gått fort 
och alldeles snart är det jul.
En av de viktigaste sakerna som vi 
uppnådde under året var att RAS blev 
godkänt av SKK. 

Ett uppfödarmöte är planerat till den 
28:e november där vi alla har samma 
mål nämligen en sund, frisk och men-
talt stabil Australisk Terrier. Vi har 14 

kennlar som är medlemmar i Svenska 
Aussieklubben varav 9 stycken har 
anmält sig till uppfödarmötet. Ett sam-
arbete mellan uppfödare är viktigt. Vi 
har bildat en avelskommitté vilket inte 
tidigare har funnits i vår rasklubb som 
ger möjlighet till kommunikation över 
uppfödargränserna vilket jag hoppas 
mycket på. 

Registreringssiffrorna går neråt, hittills 
har registrerats endast 51 hundar, den 
lägsta registreringssiffran på länge, 
kollade 20 år bakåt. Vi har målet i RAS 
att 100 valpar registreras årligen.

Ordinarie klubbmöte (årsmöte) i febru-
ari kommer bli digitalt vilket möjliggör 
att flera kan delta från olika orter i 
landet, dock hade det varit trevligt att 
träffa medlemmarna fysiskt också, men 
det får bli en annan gång. Hoppas att 
många kan delta.  

God Jul och Gott Nytt År,
Sailja Reiman-Walldén
Ordförande

Foto:Åsa Lindblom

Ordförandes rader 
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Du som medlem i Aussieklubben får:

 - rösträtt på klubbmöte
 - medlemstidningen (papper eller digital)
 - tillgodoräkna sig olika tävlingspoäng
 - förmånligare medlemspris på trimkurser, prova på aktiviter, 
   föreläsningar, BPH-tester

Obs! Aussieklubben skickar inte ut fakturor, utan ni får själva 
betala in till klubbens Pg 4319069 -0  senast 31 december 2021            

Vi välkomnar våra nya medlemmar: 

Barry Hill´s
Linnea Nyström, Tyresö,  
Lotta Wadseth, Ytterby,  
Annika Svensson, Hultafors, 

Kennel Mongrels
Christer Engberg, Luleå, 
Frida Johansson, Gammelstad, 
Phenicia Tindari, Örnsköldsvik
Marie Padellaro, Göteborg

Fastlove
Annika Andersson, Eskilstuna. Fastlove’s Nice N’ Shiny
Anette Andersson, Sala. Fastlove’s Nice N’ Cozy
Ann-Christin O Engström, Bergeforsen. Fastlove’s Nice N’ Cool 
Erja Götemo, Örebro. Fastlove’s Nice N’ Hot 

Jaskarin
Sylvana Sohlin, Örnsköldsvik. Jaskarin Smart Guy
Emma Oldén Holmqvist, Anna Oldén, Arvika. Jaskarin Feeling 

- Hur gillar du din nya hund?
- Han är jättefin, han hämtar tidningen till mig varje morgon!
- Det är väl inte så ovanligt!
- Nä, men jag prenumererar inte på någon!



Svenska Aussieklubben har oroat sig 
över att så många hanhundar kastre-

ras, nästan hälften av dessa före ett års 
ålder. Därigenom förlorar aussiepopu-
lationen gener, goda såväl som mindre 
goda, som man inte kan få igen. 

Aussieklubbens avelskommitté be-
slöt därför att genomföra en enkät, 
som vände sig till hanhundsägare. 47 
svar kom in, men två av dem var från 
tikägare. 

En sammanställning av svaren på 
frågorna har gjorts både i tabellform 
och här i fri text. Sammanfattat visar 
enkätsvaren att nästan hälften kastrerats 
före ett års ålder. Starkaste orsaken var 
beteendet. Medicinska orsaker var det i 
en fjärdedel av fallen och i en tredjedel 
hade veterinär rekommenderat kastra-
tion. De allra flesta hade gjort kirurgisk 
kastration, endast drygt en tiondel 
kemisk (chip).

Orsaken till kastration är i nästan 
hälften av fallen beteendet. Störst är 
aggression mot andra hundar, framfö-
rallt hanhundar, stress av löptikar och 
problem i samband med detta, överakti-
vitet i vissa situationer.

De flesta tyckte att resultatet av kastre-
ringen var positivt, men det hade också 
medfört problem, som ökande rädsla 
eller osäkerhet, viktuppgång, hunden 
blev mindre alert.

Text: Elisabet Odén
Foto: Katarina Höök

Om du svarade annat beteendeproblem, 
beskriv detta
Löptikar        5
Aggressivitet mot hanhundar      3
Aggressivitet mot andra hundar      3
Ljudöverkänslighet       1
Överaktivitet        1
Stressad        2
Aggressiv, skällig, dragig      1
Markerar inne        2
Rymmer, risk tjuvparning      2

Om kastrationen gjordes av medicinska 
orsaker, vad var diagnosen?
Prostataförstoring       1
Kryptorkism        1
Förhudskatarr        1
Katarakt        2
Tandfel         2
Allergi         3
Tarmsjukdom        3
Diabetes        3
Epilepsi        3

Resultat, hur blev det efter kastration?
Bättre        31
Ingen skillnad       13
Nackdelar
Övervikt       17
Ändring av temperament,
rädd, osäker         4

Om du svarade ändring på 
temperament, skriv lite mer
Mycket lugnare, mer harmonisk      2
Något lugnare, mindre aggressiv     2
Mer rädd och osäker       3

Skriv här om du vill berätta lite mer om 
resultatet av kastration
Något lugnare och mindre 
dominant,ev. ny chipning senare      1
Slutade markera         2
Ingen risk för tjuvparning      1
Hunden fri från stress, arbetsvillig   1
Sorgligt med minskad avelsbas      1
Inget intresse för löptikar       1
Lugn och stabil,bra med alla hundar 4
Sämre päls         1

Vem rekommenderade kastration ?
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Kort sammanfattning av svaren på enkäten om kastration



- Hej alla, jag heter Nisse och 
har blivit ombedd att berätta 
lite hur det var när jag gjorde 
BPH. BPH betyder alltså Be-
teende- och Personlighetsbe-
skrivning Hund, om nu någon 
inte har riktigt koll på det.

Hur som, jag var i Nykvarn tillsam-
mans med min bästis Cindy en grå 

morgon i augusti. Matte hade i bilen dit 
varit så väldigt entusiastisk och kvittra-
de på om hur skoj det här skulle bli. Jag 
var faktiskt inte lika säker, det var ju 
liksom inte matte som skulle bedömas, 
utan jag. 

   - Jag var först ut! Efter att jag bli-
vit registrerad och kollad att jag var 
jag så fick jag och matte gå in på en 
stor gräsmatta. Det luktade ljuvligt 
mycket jycke där! Där stod också tre 
människor. De skulle tydligen göra 
en bedömning av mig. Jag hade sedan 
längre redan bedömt dem.

Det hela började med att en av de där 
människorna ville bli kompis med mig. 
Och det fick hon ju bli. Jag menar, 
vem vill inte vara kompis med mig? 
Moment nummer två bestod av att jag 
skulle springa efter leksaker. Springa? 
Men jag är ju inte den som är den så jag 
sprang i väg när matte kastade iväg min 
boll. Hon fick dock hämta den själv för 
jag hade fått syn på MAT-stationen (!) 

som jag tydligen inte fick gå till just då. 
Jag skulle nämligen springa en gång 
till, den här gången efter en leksak 
som inte var min. Jag zoomade ut lite 
där men lufsade lite halvhjärtat fram 
till den där grejen, som inte var min. 
Och kissade på den. Det var tydligen 
inte riktigt ok. Men jag var nöjd, för 
sen skulle ju alla veta att jag varit där. 
Perfekt.

Sen fick jag ÄNTLIGEN gå till 
matstationen! Sniffade upp att det 

låg tre små härliga korvbitar där. Och 
jag fick minsann alla tre. De såg väl 
att jag var snudd på utsvulten. Folket 
verkade nöjda med min korvinsats så vi 
knatade vidare. Plötsligt och helt utan 
förvarning for det upp en gubbe från 
marken. 

   - Men alltså, stopp och hal-
lå! Sådant där borde faktiskt 
vara förbjudet. Så jag skällde. 
Och skällde. Och skällde mig 
nästan hes för säkerhets skull. 

Till slut försäkrade matte att den där 
gubben inte var farlig, så vi gick 

fram så att jag kunde nosa på den. Det 
visade sig ju att gubben var stendöd. 
Det kunde de väl ha talat om på en 
gång.

Vi lämnade läskiga gubben och gick 
mot nästa moment, en plåttunna. Näst-
an framme höll jag på att kissa på mig 
(jag har alltid några droppar på lager 

BPH - EN SPÄNNANDE UPPLEVELSE



för oförutsedda händelser) – för helt 
plötsligt började eländet skramla. Så 
jag kände att det var väl lika bra att 
skälla igen. Sen kom jag på att det kan-
ske inte var rätt taktik, så jag dämpade 
mig lite. Och den där skramliga grejen 
var ju inte så jätteläskig vid en närmare 
titt. Efter det var det faktiskt dags för 
bajspaus (mitt eget moment i det hela). 
Då fnissade det där folket lite åt mig 
igen. Inte ens mina behov kunde jag få 
göra ifred utan att bli bedömd. 

Vi styrde sen stegen mot ett spän-
nande litet hus på hjul. Innan vi 

hunnit fram dit dök det upp en figur 
som gick rakt emot mig. Figuren hade 
en stor svart hatt, solglasögon och en 
lång klänning. Jag visste inte riktigt 
hur jag skulle bete mig. Jag testade att 
skälla lite, vilket inte hjälpte så myck-
et. Figuren kom närmare och närmare 
och helt plötsligt hade hon ställt sig vid 
matte och mig. Skulle hon kidnappa 
matte nu? Äta upp henne? Eller mig 
kanske? Min hjärna jobbade för hög-
tryck. Och så helt plötsligt gick figuren 
och satte sig en bit bort bort och tog av 
sig allt konstigt. Då såg jag ju att det 
var en av de där människorna! Phu! 
Hon var ju ok så hon fick gärna klappa 
på mig. Men den där maskeradgrejen 
fattade jag aldrig riktigt. 

   - Jag fick även gå på kon-
stiga underlag. Nu tyckte inte 
jag att det var så kons-tigt för 
jag är van att gå på det mesta. 
Förutom vatten, för då sjunker 
jag. Vatten är otäckt!

Vi avslutade det hela med en skottöv-
ning. Det var det fnuttigaste skottet jag 
någonsin hört. Inte ens flugan som satt 
på blomman blev rädd kunde jag note-
ra. Å andra sidan så är jag inte speciellt 
skotträdd. Jag är ju Viltspårschampion 
(om nu någon i världen har missat det) 
och då betyder ju skottet att snart får 
jag skanken. Och vem vill missa den? 
Nej, ingen såklart, så det är bäst att stå 
kvar och knipa käft (tips från mig).

Men tillbaka till den där banan. Ef-
ter skottet var det hela visst slut 

och jag fick en tjusig rosett för väl ge-
nomförd insats. En av de där människ-
orna sa dessutom att jag var en charmig 
prick och att jag verkade väldigt nöjd 
med mig själv. Om hon bara visste hur 
rätt hon hade. Jag var helnöjd med min 
insats och mig själv. 

Nisse the king, liksom.

/Nisse
Min matte Helena Åkersved har tagit bilden 
på mig och Cindy, Saija Reinman-Walldén 
den på matte och mig.DS  

VAD INNEBÄR BPH?

Varje år går flera tusen hun-
dar SKKs Beteende- och per-
sonlighetsbeskrivning hund, 
BPH. Resultaten rapporteras 
in till SKK online och en stor 
mängd information om hundar 
och hundraser samlas i SKKs 
stambok. Men vem har nytta av 
informationen och hur kan den 
användas? 

När en hund går BPH noterar 
beskrivaren sina iakttagelser i ett 

elektroniskt protokoll och uppgifterna 
skickas direkt till Svenska Kennel-
klubben. Redan inom några dagar finns 
hundens protokoll, spindeldiagram och 
den sammanfattande beskrivningen på 
SKKs e-tjänst Avelsdata.

I Avelsdata redovisas också uppgifter 
och statistik på rasnivå. Det innebär att 
det går att se hur många inom en ras 
som deltagit på mentalbeskrivning, hur 
många som valt att göra BPH-banans 
frivilliga skottmoment, hur många som 
avbrutit beskrivningen, med mera.

STANDARDISERING GER 
SÄKERHET
Under utvecklingen av BPH har extra 
stor tyngd lagts på att få såväl bana som 
funktionärsinsatser att bli så enhetliga 
som möjligt. Styrkan hos standardise-

rade beskrivningar, oavsett vad de be-
skriver, är att de görs enligt ett fastställt 
koncept och därför likadant varje gång. 
Tack vare denna samstämmighet kom-
mer de skillnader vi ser i beskrivning-
arna att bero på hundarnas olika beteen-
den och inte på yttre omständigheter.  
Eftersom resultaten från varje hund 
som beskrivits stambokförs, samlas 
information som möjliggör jämförelser 
mellan såväl individer som avkom-
megrupper. Det gör att resultaten kan 
fungera som ett verktyg för selektion i 
avelsarbetet.

Ytterligare en fördel är att beskriv-
ningen ger oss ett gemensamt, i 

etologiska sammanhang vedertaget, 
språk för hur vi pratar om hundars 
mentala egenskaper. Det gör att vi har 
goda förutsättningar att mena samma 
sak när vi talar om hundars beteende-
egenskaper – vi kan förstå varandra.

Studier har visat att de moment som 
hundarna genomgår i BPH har en stark 
koppling till beteenden i vardagen. Det 
har man kunnat konstatera bland annat 
genom att låta hundägare svara på en 
omfattande enkät i samband med be-
skrivningen. I praktiken betyder det att 
en hund som är ängslig på BPH-planen 
tenderar att vara det också vardagslivet, 
precis som den hund som inte gillar 
höga ljud, till exempel BPH-banans 
skrammel och skott, inte gör det annars 
heller.

BPH OCH AVELSARBETET
Redan när BPH utvecklades var ett av 



de uttalade syftena att ge klubbar och 
uppfödare ett verktyg för att lättare 
kunna selektera för mentala egenskaper 
i avelsarbetet.
Precis som t ex höftledsdysplasi styrs 
hundens mentala egenskaper av flera 
olika gener, vi säger att det är kvanti-
tativa egenskaper.  Ifråga om BPH-re-
sultaten framträder den säkraste bilden 
av till exempel tilltänkta avelshundars 
mentala egenskaper om hänsyns tas 
inte bara till den aktuella hun-den, utan 
även till nära släktingars och tidigare 
avkommors beskrivningar. Detta ger 
en mer rättvisande uppfattning om vad 
hunden ifråga kan förväntas nedärva. Ju 
fler hundar som mentalbeskrivs desto 
mer användbara blir BPH-resultaten. 
det är för en uppfödare att förändra en 
egenskap genom avel. Forskare vid 
Sveriges lantbruksuniversitet, SLU, 
har gjort genetiska studier som visar 
goda arvbarheter för de egenskaper hos 
hundarna som beskrivs vid BPH. Detta 
stämmer väl med intentionen att BPH 
ska kunna fungera som ett verktyg i 
avelsarbetet.

ATT UVECKLA/FÖRÄNDRA, 
ATT BEVARA
Utifrån resultatredovisningen i SKK 
Avelsdata (protokoll, spindeldiagram, 
sammanfattande beskrivning) kan klub-
ben/uppfödarna få en bild av hur rasen 
ser ut i nuläget. Det ger också möjlighet 
att fundera/diskutera vilka beteenden 
och reaktioner som är önskvärda och 
uppmärksamma even-tuella förändring-
ar som sker över tid. I förlängningen 
kan det också ha ett värde att ha hund-
rasers mentalitet dokumenterad ur ett 
samhälls- och debattperspektiv.

Avsikten med BPH är inte att likrikta 
alla hundar/hundraser. Så länge räds-
lor och aggressioner håller sig inom 
acceptabla ramar och övriga mentala 
egenskaper motsvarar uppfödares och 
hundägares förväntningar finns det ing-
en anledning att sträva efter att göra om 
raser.  BPH är inte bara ett instrument 
för att tydliggöra, och om klubben/
rasfolket så anser motiverat, förändra 
mentaliteten inom en ras. Hos de hund-
raser där mentaliteten betraktas som 
allmänt god är det naturligtvis viktigt 
att se till att de önskvärda egenskaper-
na bevaras. Genetiken fungerar på så 
sätt att egenskaper som inte uppmärk-
sammas i avelsarbetet kommer att 
förändras slumpmässigt. BPH fyller en 
funktion också för att bevara det som 
är bra!

FLER RESURSER
De data som samlas om hundar som 
genomgår BPH kan ge oss ännu mer 
information. När en ras har kommit 
upp i 200 beskrivna individer gör 
SKK/ Kommittén för hundars men-
talitet, KHM, en analys av det sam-
lade resultatet. Utöver en tolkning av 
rasens spindeldiagram och de enskilda 
spindelarmarnas innebörd, innehåller 
analysen stapeldiagram över spridning-
en i beteenden vid varje delmoment av 
beskrivningen. KHM gör i dokumentet 
en reflektion över de re-sultat som syns 
och tar upp förslag till diskussions-
punkter. Dokumentet sänds till speci-
al- och rasklubben och kan utgöra ett 
underlag för samtal om mentalitet och 
vid framtagandet av mål och strategier i 
mentalitetsarbetet.

Som en resurs för SKKs special- och 
rasklubbar fungerar Mentalpoo-

len. Mentalpoolisterna kan anlitas till 
ex-empel vid uppfödarmöten, som 
stöd inför revidering av de Rasspeci-
fika avelsstrategierna, för att redovisa 
BPH-resultat m m. För den klubb som 
vill anordna mentalkonferenser finns 
eko-nomiskt bidrag att söka från KHM.
Inom en del raser finns en väl etablerad 
tradition att meritera på utställning och 
funktionsprov. Däremot är det kanske 
inte lika vanligt att man be-skriver eller 
samlar fakta om hundar-nas mentalitet 
och eller lägger vikt vid att få den do-
kumentationen inlagd i SKKs centrala 
databas. Detta trots att registrerad 
information om mentalitet ur många 
aspekter kan vara till nytta både för 
uppfödare och hundägare.

För att premiera de uppfödare som 
har många beskrivna hundar av sin 
upp-födning finns det möjlighet att 
ansöka om ett kostnadsfritt BPH-upp-
födardiplom. För att erhålla diplomet 
fordras kennelnamn, att ansökan gäller 
en och samma ras och att minst fem 
hundar har deltagit på BPH.

Text: SKK
Bild: Anette Andersson



Från vänster: Kerstin Andersson var ny-
började och hennes Sally fick fin ny frisyr. 
Gun-Karin Karlsson hade längst resväg, 
resan gick bra med husbil. Hunden Freddie 
var riktigt långhårig, men till slutet blev 
han riktig stilig kille. Jaana Andersson 
med Freja, Jaana hade varit tidigare på 
Aussie-klubbens trimkurs i Östersund. Lilly 
trimmades av matte Åsa Johansson, första 
trim blev lyckad. 

Från vänster: Lotta Ottander med sin hund 
Theo är snart proffs, hon deltog andra 
gången på trimkursen. Lisbeth Norén var 
med sin Gareth också andra gången på 
trimkurs, alltid glad par. Pertti Karonen 
gjorde fint jobb med sin Luva. Emma Hir-
vonen trimmade sin Numi, hon har erfaren-
het att trimma, hon hade trimmat tidigare 
sin Border Terrier. 

Söndagen 31 oktober anordnade  Svenska Aussieklubben  genom Marie Fast, Kennel 
Fastlove och Saija Reiman-Wallden, Kennel Jaskarin, en kurs i Aussi trimning  i 

Brukshundsklubben i Uppsalas trevliga lokaler.

Vi var ett gäng förväntansfulla aussiägare som kom för att få lära oss trimningens sköna 
konst. Våra duktiga lärare Saija o Marie guidade oss ige-nom hela processen.  Vi fick lära 
oss hur hundarna ska ställas på trimborden och stegvis igenom de olika momenten hur 
man trimmar. 

Stämningen var god och man kände sig bekväm med att ställa frågor till de mycket 
kunniga kursledarna.Vi hade möjlighet att prova olika redskap så man föstod vilka man 
kan ha nytta av och vi fick lära oss de rätta handgreppen. Allt var mycket välordnat och 
deltagarna arbetade koncentrerat med sina tålmodiga och snälla Aussies som var så 
duktiga och som blev så fina.  Man hade också fixat gott fika som vi fick njuta av i i ett 
par välbehövliga pauser.För min del känner jag att jag har fått en bra grund i hur man ska 
trimma och vad man behöver tänka på för att ta fram det bästa hos sin hund. Det är bara 
att fortsätta hemma. 

Det var också mycket givande att träffa alla trevliga aussiemänniskor med så fina hun-
dar. Proffsig kurs där ni delade med er av era stora kunskaper. - Jag kan bara rekom-

mendera kursen för alla som vill lära sig. Stort tack Marie och Saija för en mycket. 

Hälsningar Kerstin Arvidsson med aussien Sally 

Foton: Marie Fast

trimkurs i uppsala

Grace blev så snygg, fint trimmat av 
sin matte Agneta Lundberg



Morris (Jaskarin Filibabba) o 
Melker  (Reimin Love Walks 

In) tycker om att gå med på golfbanan 
så det blir en fyratimmarspromenad 
3-4 gånger i veckan ! Morris var ca 4 
månader gammal när han började spela 
golf och Melker ca 6 månader. 

Det jag tycker är bra är att det 
blir automatiskt mycket trä-
ning med stanna, sitt o ligg! 

Det vi tänkte på när vi fick Morris var 
att inte kasta boll att jaga för då kan det 
bli jobbigt om dom ska jaga golfbollar 
hela tiden! Morris skällde lite första 
året, speciellt när vi lämnade honom för 
att gå o putta mm. 

Men det viktigaste är belöningen efter 
nio hål då dom får dela på en korv! 
En gång slet sig Morris och sprang ca 
400 m till kiosken och där satt han och 
skällde tills vi kom, som tur var så var 
inte dom som satt där hundrädda utan 
dom tyckte det var jättekul!  

        Text och bilder: Tommy Olsson

GOLFHUNDAR



Aktivitetspromenad i Södertälje

Efter att ha gått aktiveringskurs för 
valpar i Södertälje fick jag idén att 

ordna en trevlig promenad till Aussie-
klubbens medlemmar. Jag provgick en 
runda på förhand med min valpköpare 
Christina Karlsson. 
Det deltog 11 Australisk Terrier i olika 
åldrar och en Welsh Corgi Cardigan, 
yngsta var 5 månader och äldsta 11 år. 

Hundarna som var med: med glada 
mattar och hussar: Mira, Gareth, Shei-
la, Kyllie, Sally, Olga, Tesla, Morgan, 
Samppa, Gitte, Chess och Sisko. 

Huvudsyftet för promenad var att 
kunna träffas och ha roligt till-

sammans med våra trevliga hundar, ett 
annat syfte var att inspirera till ägarna 
till att hitta på olika aktiviteter på hund-
promenad, aktiviteter där inga förbere-
delser eller förkunskaper behövs. Det 
blev social träning, balansövningar 
och nosaktiviteter som ger hundarna 
hjärnjumpa. Södertälje är fin stad med 
många ”hinder” och övningar i centru-
met. 

Vädret var underbart, solig höstdag. Vi 
började med att samlas och presentera 
oss. Så roligt att det var många nya 
ansikten som ville delta! Promenaden 
började med en skogspromenad och 
slutade i centrum och sen var det fika 
till oss människor, det finns tyvärr inget 
hundcafé i Södertälje. 

I skogen gömde vi hundgodis på trä-
dens bark som hundarna fick leta och 

nosa efter, det var en populär övning

Det fanns gott om små stenar och stub-
bar i skogen som man fick hoppa på, 
det krävde lite balans av hundarna. 

Sen tränade vi koncentration genom 
att göra en slalombana av hundar och 
ägare som hundarna fick gå igenom 
utan att nosa och hälsa på varandra, det 
gällde för hunden att ha fokus på sin 
ägare. Vissa hundar gjorde detta väldigt 
bra. 

Centrumet har många statyer och 
en fontän, dock det var inte vatten 

i den här årstiden. Själv har jag gjort 
övningar i fontäner med vatten, det var 
svårare, så det här var en övning som 
kräver mera av hunden på sommaren. 
Det var mycket dekorationstenar/trafik-
hinder och låga pelare på gågatan som 
hundarna fick hoppa upp och sitta eller 
stå på. Det blev riktig Dog Parkourbana 
i stadsmiljö. 

Några i gruppen hade aldrig åkt tåg och 
det tränades vid station, in och ut några 
gånger. Det gick bra.

Det var så rolig promenad att det börja-
des planera promenad i Stockholm på 
Gärdet efter promenad bjuds det glögg 
och pepparkakor. 
Text: Saija Reiman-Walldén Foto: Saija 
Reiman-Walldén och Markus Walldén

Hundarna som var med: med glada mattar och hussar: Mira, Gareth, Sheila, 
Kyl-lie, Sally, Olga, Tesla, Morgan, Samppa, Gitte, Chess och Sisko



Rasspecial för Australisk terrier 

Utställningen var välplanerad 
även om jag förstår att ni tog 
ett ganska snabbt beslut att 
faktiskt hålla utställningen. Ni 
har tur som har några riktigt 
engagerade medlemmar som 
arbetar hårt.

Mätningen var bra och visar att ni 
fortfarande kan få ner storlekarna 

lite. Jag förstår att det är ett långsiktigt 
arbete men vissa hundar är i mitt tycke 
för stora och tunga. Storleken har dock 
närmat sig den önskvärda tycker jag.

Fronter har varit ett ganska stort pro-
blem i rasen. De har dock förbättrats 
mycket och på utställningen var det 
inte många som hade krokiga fronter 
med utåtställda tassar. Vinklarna tycker 
jag inte generellt är något problem utan 
de är bra i de flesta fall. 

Ögonfärg och därmed uttryck kan 
fortfarande förbättras i vissa fall. 

Det finns dock en hel del hundar med 
fina ögon både till form, storlek och 
färg. Öronstorleken behöver ni fortfa-
rande jobba lite på. De är lite långa på 
vissa hundar. Jag tycker att ni ska vara 
stolta över er ras. Den håller en gene-
rellt hög kvalitet och ni har dessutom 

flera som är väldigt duktiga på att 
presentera hundarna.

Som jag sa på utställningen verkar det 
som om ni har ett fint samarbete mel-
lan uppfödare. Det vinner alla på så 
fortsätt med det!

Tack för att jag fick äran att döma 
era fina hundar. Det var ett nöje.

Med vänlig hälsning
Dodo Sandahl, domare

Barn med hund vinnare: 
Vidar Carlman Enander snart 5 år gammal 
med Harry (Fastlove`s Magic Edition). 
Foto: Peter Fast

Tack till alla utställare, domare, ringsekreterare och alla som 
hjälpte till. Tack för domarintervjun Birgitta Sundell, kennel 

Dendu. 

BIS: Jaskarin Girl On Fire
BIM: Jaskarin Circo Bravissimo
BIS-junior Fastlove`s Magic Pearl
BIM-junior Fastlove`s Magic Edition
BIS-veteran : Jaskarin Satellite 
BIM-veteran: Fastlove`s A Lot Of 
Attitude 
Bästa Kom Som Du är hane: 
Barryhill`s Beast 

Foton: specialens arkiv

Resultat av mätning vid 
Aussiespecialen 2021 
8 hanar, 11 tikar
Den genomsnittliga mankhöjden på 
hanar var 29 cm
 och på tikar 27,6 cm.



Lis Norén berättar om en liten 
sväng i Europa tillsammans 
med Lasse och Mira och Ga-
reth.

Som de flesta känner till så har denna 
långa pandemiperiod inte gett oss 

så mycket omväxling det senaste året. 
Nu var vi fullvaccinerade och hade ett 
stort behov av att göra någonting roligt. 
Med våra vaccinationsintyg kunde vi 
faktiskt resa.

Det blev ett snabbt beslut vid köksbor-
det - vi reser till världsutställningen i 
Tjeckien. Sagt och gjort!

Bokning av hårbollarna till utställning-
en BRNO. Packade in dem och oss 
själva i bilen för transport från Solna 

till Trelleborg för vidarebefordran till 
Rostock. Därifrån blev det raka spå-
ret genom Tyskland till Tjeckien med 
destination BRNO. Då hade vi avverkat 
ungefär 100mil. ( jag ber vänner av 
ordning notera att hårbollarna var vid 
god vigör vid framkomsten eftersom 
regelbundna rastningar företogs längs 
vägen). 

Efter incheckning på vårt hotell var vi 
beredda på middag vilken intogs på en 
närliggande restaurang. Här blev det 
språkproblem, ingen på restaurangen 
kunde engelska och vi kunde ingen 
tjeckiska. Menyn var på landets språk 
så vi pekade på någonting och in kom 
världens godaste mat (vet inte vad det 
var).

Följande morgon skulle vår hand-
ler hämtas från Wien t/r 26mil, hon 

kom med flyg från Sverige. Middag 
på kvällen på samma restaurang som 
kvällen innan, lika god mat, men vi 
pekade fortfarande på menyn utan att 
veta vad vi beställde.

Följande morgon var det utställnings-
dag. Först rastning, sedan hundpiff 

och iväg. Innan kvällen hade vi två 
världsvinnare nämligen Jaskarin Play 
With Fire aka Mira som fick sin femte 
titel VWW och Outbackred Jaskarin 
Gareth O´Rahna som fick sin första 
WW. Båda hundarna visades fram-
gångsrikt av Vilhelmiina Walldén. Tack 
för det. Domare Tichá Vladimira.
Ny restaurang på kvällen tillsammans 
med Vilhelmiina. Nu var det det en an-
nan restaurang, nämligen en italiensk. 
Meny på engelska och god mat och en 
mycket trevlig kväll.

Följande dag började hemresan, först 
Vilhelmiina till Wien, varifrån vi fort-
satte genom Österrike där vi stannade 
ett några dagar och njöt av semester 
med god mat. VI gjorde avstickare på 
små vägar och njöt av lokala hotell och 
restauranger.

Nu mot Sverige genom Tyskland 
via Danmark mot Malmö. Logg-

boken visade 415 mil - vi är inte riktigt 
kloka! Men vi ångrar ingenting. En 
aning stress på nervägen men lugn och 
fin hemresa med ett av Lasse önskat 
stopp på Bordershop i Puttgarden. 

Text: Lis Norén, 
foto: Lars Samuelsson

World Dog Show 2021

Aussieklubben gratulerar 
nya Världsvinnare

BIR: World Veteran Winner 
2021 Jaskarin Play With Fire. 
Ägare: Lisbeth Norén. 
Uppfödare: 
Saija Reiman-Wallden
BIM: World Winner 2021 
Outbackred Jaskarin Gareth 
O’Rahna. 
Ägare Lisbeth Norén och Saija 
Reiman-Walldén. 
Uppfödare: Dori Andersson 
och Janet Peters, USA



Jag hade tänkt åka till Split 
Summer Night Shows många 
gånger, jag hade hört från 
utställningsfolk hur under-
bar och annorlunda den 
utställningen var. 

Förra året frågade mina kompisar om 
vi ska åka, men då var det Coronapan-
demi som gjorde att hela utställningen 
blev inställt.

Sen kom det fråga igen, skulle jag vilja 
åka dit med Amstaffar och deras glada 
ägare, jag tänkte varför inte, vi hade ju 
fått två vacciner och Split visade grönt 
ljus. Absolut ville jag åka. Jag lovade 
och anmälde hundar, men sen kollade 
jag kartan, trodde inte att det var så 
långt. Jag skulle ha tittat på avståndet 
innan jag lovade åka och hade anmält 
hundarna, då var det bara gilla läget. 
Det blev ca 5000 km tur och retur sit-

tande i bilen. 

Jag hade svårigheter välja hundar, till 
slutet blev det kullsyskon Jaskarin 

Smart Dog och Smart Girl, Martti och 
Eva kallas dom i vardagen. De fick lite 
extra vaccinationer och fästning skydd, 
fästningarna är farligare där. 

Vi hade en stor bil fullpackad med 
4 Amstaffar och 2 Australisk 

Terrier och 4 personer. Resan gick 
via många länder och vi var beredda 
att visa hundarnas och våra egna pass 
samt Covid-vaccinations intygen. Vi 
körde via Danmark, Tyskland, Tjeck-
ien, Österrike, Slovenien och till slutet 
kom vi till Kroatien. I Österrike ville 
Tullen kolla våra pass, vi gav alla 4, 
men tullmannen tittade bara två stycken 
och önskade trevligt resa. De var inte 
intresserade att se vaccinations intyget 
eller hundarnas pass. 

Vissa länder fick man inte gå utan mun-
skydd, vi kom från Sverige och glömde 

bort det på några gånger och fick vända 
direkt till bilen och bad om ursäkt, på 
Tyska bensinmackar kunde personal 
inte prata engelska, men det blev inte 
oklart vad dom menade. 

Hundarna rastades ofta under hela 
resan, de skötte sig otroligt fin. Jag 

har aldrig rest med lika lydiga hundar 
som Amstaffarna var. Mina hundar Eva 
och Martti, de är kullsyskon och lite 
vildare varianter. 

Till slut kom vi framme till Split, mina 
resesällskap hade varit där tidigare och 
det underlättade många saker. Vilken 
värme, ca +40 och solsken. Då gäll-
de det att gå längre promenader när 
solen hade gått ner, annars bara snabba 
rastningar och koll att det inte fanns 
jätteheta asfalt områden. 

Vi bodde underbart, en stor lägenhet 
med luftkonditionering. Alla hade egna 
sovrum, full utrustad kök och gått om 
utrymme till alla. Lägenheten var nära 

centrum. Det var fyra dagars utställ-
ning, men vi hade planerat lite semes-
terdagarna i underbara Split. 

Vi var på beach på varje dag och 
utställningarna började ca kl 18-19 

på kvällen, när solen hade gått ner. Det 
var otroligt varmt på kvällarna och på 
nätterna. När vi åkte på vägen var det 
munskydd tvång på utställningar, det 
släpptes som tur för det skulle har varit 
rätt så jobbigt att ha munskydd hela ti-
den på sig i denna värme. Utställningen 
var på en stor idrottsstadion, som hade 
fantastisk gräsmatta och så effektiva 
ljus när mörkheten kom. 

Summer Night Shows öppna-
des varje dag ett annorlunda 
sätt, alla utställare, domare 
och publik dansade tillsam-
mans och Rockabye dansa-
des varje dag. 

Split Summer Night Dog shows 2021 x 4 SPLIT 2021

Foto: Petpix Pro Photography Foto: ProDog Photography Foto: ProDog Photography



Det var ingen konkurrens i rasringen, men dock måste hundarna få Excellent att 
kunna gå vidare till BIR-tävlingen. Martti och Eva gjorde det bra och var BIR 

och BIM varje dag. Däremot det var hög kvalité på Terriergruppen, kända namn från 
Ryss-land, Italien, Tyskland och Spanien. Och varje dag gick Eva eller Martti vidare 
och blev placerade i Terrier-grupper tre gånger. Och en dag vann Martti Terriergrup-
pen och blev placerade nr 2 i Best In Show, det var ca 1300 hundar anmälda varje 
dag. 

Man blev Kroatiska Champion med 4 CERT och då hade jag två nya Champion med 
mig hem. Både hundarna är delägda, Jaskarin Smart Girl ägs tillsammans med Nin-
na Odehag och Jaskarin Smart Dog ägs tillsammans Martina Granquist. 

Det var helt klart annorlunda utställningsresa, men sådan 
resa vill man göra igen. 

Kanske nästa sommar igen på väg till Split. Kanske lite lättare resa med flygplan, 
vem vet.

Text : Saija Reiman-Walldén
Foto: ProDog Photography och Petpix Pro Photography

Foto: Petpix Pro Photography



Ann-Sofie Clarqvist anordnade 
viltspårshelg i somras, kursen 

började med teori på lördag med In-
struktör Annika Larsson, hon är speci-
aliserad hundpsykolog och diplomerad 
viltspårinstruktör. Hundarna tränade 
samtidigt att vara passiva när ägarna 
lyssnade Annikas intressant teori. 

Sen körde vi med bilarna till skogen, 
instruktören hjälpte sätta på rätt sätt 
spår och gick med ekipaget. Alla lyck-
ades hitta klöven! Sen gemensam mid-
dag hos Ann-Sofie, de hundarna som 
kom överens med andra hundarna fick 
leka och springa lös på tomten. Alla 
hundarna går inte ihop med alla och de 

fick vara med separat hundrastgård. 
Nästa dagen fick man sätta spår själv, 
Instruktör lämnade klöv och blod till 
nästa dagen. Hundarna klarade spåret 
ännu bättre på dag nr två. Helgen avslu-
tade med lunch och sen var det dags att 
åka hem och träna själv. 

Deltagare: Kerstin Andersson med Vit-
terklippens Sally, Ann-Sofie Clarqvist 
med Jaskarin Circo Serafina, Markus 
Walldén med Jaskarin Girl On Fire, 
Tony Karlsson med Jaskarin Satellite 
och Jaskarin Polka, Katarina Berglund 
med Barry Hill`s Psylock, Pernilla 
Stahl med Barry Hill`s Ironman, Su-
sanne Gussing med Jaskarin Queen`s 
Gambit. Yngsta hundar var valpar ca 6 
månader gamla och äldsta hunden var 
över 10 år. 

Stort tack till Ann-Sofie Clarqvist 
som anordnade trevlig helg, så 

välorganiserad, tack till Aussieklubben 
som gav ekonomisk bidrag och stort 
tack duktig instruktör Annika Larsson. 

Medlemmar, om ni har någon trevlig 
aktivitet kom med förslag till styrelsen 
och vi kan börja planera vidare. 

Text & Bilder: Saija Reiman-Walldén

Viltspårshelg i Ulricehamn



Ny Viltspårchampion: Sureprime’s 
Rolex, ägare: Helena Åkersved. 
Uppfödare: Britten Thörnblad 
Foto: Helena Åkersved

SE UCH, FI UCH, DK UCH, NO 
UCH, NO V-21 Fastlove's Just Your 
Wildest Dream 
Ägare: Marie Fast . Foto: Peter Fast

SE NO UCH NORDJV-18, NO JV-
18 SE JV-19 Reimin Hollywood 
Hills,Ägare Kaarina Uitto, Uppfödare: 
Krista Riihelä, Finland Foto: Ninna 
Odehag

C.I.B, SE UCH, FI UCH, DK UCH, 
NO UCH Cooktown Thunder Struck 
Ägare: Marie Fast 
Uppfödare: Bernt Bolin 
Foto: Peter Fast

HR SE DK NO UCH DK JV-19 
NO JV-18 NO V- 10 NORD JV-19 
SplitV-21 Jaskarin Smart Girl
Ägare: Ninna Odehag och Saija Rei-
man-Walldén
Uppfödare: Saija Reiman-Walldén. 
Foto: Ninna Odehag

Nya championat

SE UCH, FI UCH, DK UCH, NO 
UCH Fastlove's Keep Me Surpri-
sed Ägare: Marie Fast
FOto: Birgitta Sundell

HR SE UCH DK JV-19 NO JV-18  
NORD JV-19, SplitV-21 Jaskarin 
Smart Dog
Ägare: Martina Granquist och Saija 
Reiman-Wallden. Uppfödare: Saija 
Reiman-Wallden. Foto: Markus Wall-
den

SEUCH, BT-2, R-cacib, BT-2
BT-1, BIR, SEUCH, BT-1, BIR
Sureprime’s Pandora ”Allie”
Ägare: Elisabet Odén 
Foto: Elisabet Odén



Svenska Djurambulansen är 
nödställda djurs bästa vän. 
Med sin dygnet-runt-jour finns 
de där för att hjälpa djur och 
djurägare, årets alla dagar. De 
transporterar sjuka och ska-
dade djur till veterinär eller 
viltrehabiliterare och gör cirka 
tretusen utryckningar varje år.

-Vi har tillstånd för att transportera alla 
tamdjur upp till största hund samt vilda 
fåglar och småvilt såsom ekorrar och 
igelkottar, berättar Camilla Larsson 
som är verksamhetsansvarig i förening-
en.

Det var år 2008 som djurvännen 
William Wright i Göteborg star-

tade föreningen. Det hela började med 
att han en morgon sett en påkörd katt i 
vägrenen och upptäckt att katten levde. 
Han ringde till flera djurkliniker, men 
ingen kunde hjälpa den skadade katten 
om han inte själv kom dit med den. 
Efter att ha kört katten till klinik kunde 
William inte släppa tankarna på den 
skadade katten och befarade att många 
fler djur behövde hjälp. Han köpte in en 
djurambulans och startade Djurambu-
lansen (idag Svenska Djurambulansen). 
William körde bilen själv tills behovet 
var så stort att han inte kunde sköta sitt 
vanliga jobb, fler och fler likasinnade 
djurvänner förstod behovet och ville 
hjälpa till. 

Behovet av Svenska Djurambulan-
sens hjälp har ökat för varje år. Det 

första året fick de knappt några larm 
alls, men så har föreningens arbete nått 
ut till många fler med åren vilket ökat 
trycket på deras larmtelefon. Från start 
fram till idag har de transporterat tiotu-
sentals sjuka och skadade djur. 

I dagsläget finns de i Västra Götalands- 
och Stockholms län, men målet är att 
starta upp i fler regioner.
-Vi vill självklart finnas till hjälp på fler 
platser. Men allt handlar ju om ekono-
mi och resurser. Min högsta önskan är 
att vi ska finnas i hela Sverige och vi 
arbetar intensivt för att kunna utöka 
verksamheten på sikt.

Svenska Djurambulansen har jour 
dygnet runt årets alla dagar, och 

deras arbete är helt beroende av frivil-
lighet.
- Vi har idag omkring hundratjugo vo-
lontärer som engagerar sig helt ideellt 
på sin fritid. De gör ett helt fantastiskt 
jobb och flera har varit med många år. 
Våra volontärer gör livsviktig skillnad 
varje dag för de djur och människor 
som vi hjälper genom vårt arbete.

Det vanligaste volontäruppdraget är 
att vara chaufför och de har jour två 
dygn i månaden. Då utgår man från 
sitt hem med djurambulansen, har en 
larmtelefon och rycker ut på larm som 
inkommer. Men man kan även ha andra 
uppgifter som volontär i föreningen. 

Allt från att vara rekryterare eller sche-
makoordinator till att ha uppdrag som 
chaufförsamordnare i regionen. 
I föreningen engagerar sig människor 
i olika åldrar och med högst varieran-
de yrkesbakgrund, men med en och 
samma drivkraft. Att hjälpa djur och 
djurägare till vård. 

”Chaufförerna får grundläg-
gande utbildning i både vilt-
hantering och akut-djursjuk-
vård. De ska bland annat 
kunna stoppa en blödning, 
rensa andningsvägar och kyla 
ner ett överhettat djur.”

Vi har första förbandslåda och viss 
annan utrustning i ambulanserna så 
vi kan hantera det mest akuta, sen tar 
veterinärklinikerna vid för vård och 
behandling. 

-En gång åkte vi på ett larm där äga-
rens chihuahua blivit oerhört svårt biten 
över ansiktet av en mycket större hund 
vid en rastgård. En viktig del av vårt 
arbete är därför också att finnas där 
som ett stöd, för djurägare som behöver 
i svåra stunder. 

Svenska Djurambulans  en ser en 
ökande efterfrågan av deras hjälpin-

satser, speciellt bland hundägare.
-Om hunden plötsligt börjar må väldigt 
dåligt en lördagskväll då man druckit 
ett par glas vin. Vem ska då köra? Eller 
om en hund trillat ihop på gatan och 

Svenska Djurambulansen 



man inte kan bära den till veterinären?
Då är det väldigt bra att kunna ringa 
till oss. Vi har bilar med utrustning för 
både transport och hantering av djur, 
bår för att lyfta större hundar och en 
ramp för att kunna rulla upp båren till 
hundburen. 

-Många undrar om vi har 
blåljus och det har vi inte. Men 
vi har gula blixtljus på taken 
för att kalla på uppmärksam-
het. Den kan användas om vi 
exempelvis letar efter en katt i 
vägrenen. 

Att få hjälp med transport är helt kost-
nadsfritt för alla och det ingår i Svens-

ka Djurambulansen värderingar.

-Vi anser att det inte ska vara en kost-
nadsfråga om ett djur behöver komma 
till vård. Det vi tänker på är att djuren 
ska få en möjlighet till vård och att 
ägarna inte ska behöva oroa sig för det 
ekonomiska. Men självklart önskar vi 
att alla stödjer oss på ett eller annat sätt, 
utifrån sina förutsättningar, så vi kan 
fortsätta vårt arbete. 

Listan på de tillfällen som Svenska 
Djurambulansen hjälpt djur är lång. 

Som när Svenska Djurambulansen 
hjälpte till vid en trafikolycka där man 
hade tre skadade hundar i bilen. Andra 
gånger gäller det en uggla som fastnat 
i en braskamin, en svan med en blodig 
vinge eller en katt som blivit illa ska-
dad efter en revirskamp.

-Sen så finns det de hundar som lekt i 
skogen och skurit sig på något vasst el-
ler en hund i mindre storlek som trillat 
ur mattes famn och brutit benet. Men 
det behöver inte vara så allvarliga och 
stora saker som hänt för att ringa oss 
och få hjälp, det kan räcka med att man 
inte vill ta sin sjuka hund på bussen 
eller tåget.

Svenska Djurambulansen hämtar också 
djur som avlidit för att transportera till 
djurklinik, som tar hand om exempelvis 
kremering. Men även då måste djuräga-
ren följa med. 

Organisationens arbete finan-
sieras enbart av gåvor från 
privatpersoner och företag. 

-Vi har femtusen månadsgivare som ger 
en summa pengar varje månad, från tju-
gofem kronor och uppåt. Vi har också 
många årsgivare som skänker en slant 
till oss varje år. Dessutom får vi också 
ta emot testamenten och minnesgåvor, 
och många väljer att starta en insamling 
till förmån för vårt arbete. Pengarna 
går till den dagliga verksamheten som 
drivmedel, utrustning eller kläder till 
volontärerna. Allt för att hålla förening-
ens dygnet-runt-jour rullande.
-Våra fordon slits oerhört mycket av 
att rulla dygnet runt och därför behöver 
vi också spara en hel del för att kunna 
köpa in nya djurambulanser när det 
behövs. Idag har vi åtta djurambulan-
ser, men vi ser ett stort behov av fler. Vi 
skulle så gärna vilja ha möjlighet att ha 
fler bilar för att kunna utöka verksam-

heten till fler regioner, säger Camilla

. 
Gå gärna in på Svenska 
Djurambulansens hemsida. 
Svenska Djurambulansen finns 
även på Facebook, Instagram 
och LinkedIn

Text: Towe Johansson
Bilder: Josefine Hjalmarsson



Kallelse 
till Svenska Aussieklubbens ordinarie klubbmöte 
2022-02-12 kl 15.00

Kommande ordinarie klubbmöte/ årsmötet kommer att 
genomföras DIGITALT via TEAMS.

Anmälan skickas via e-mail till Martina Granquist Nkodia 
e-mailadress; wisbohammar@gmail.com.
Senaste anmälningsdag fredag 4 februari 2022.

• Martina registrerar Din anmälan upprättar en röstlängd och 
skickar ut inloggningsuppgift till TEAMS mötet. 

• Kassör Mona Olsson Öberg kommer kontrollera 
     Ditt medlemskap!
• Motioner skall vara ställda till e-mailadress: 
     sekreterare.ak@gmail.com 
• Senaste inlämningsdag för motioner är 
     onsdag 12 januari 2022. Förslag på hur man ska skriva en       
     motion hittar du på hemsidan.
• Mötet är ett förenklat möte liksom förra årets och med för-

enklad dagordning.
Samtliga årsmöteshandlingar inkluderande valberedningsför-
slag kommer i god tid att skickas ut till alla som anmält sig, 
samt läggas ut på klubbens hemsida.

Välkomna!

Styrelsen för Svenska Aussieklubben 

DU VET ATT DU ÄR EN HUNDMÄNNISKA NÄR...
• Du träffar andra människor med hund och minns hundarnas smek-

namn efter 30 sekunder, men inte lär dig hundägarens namn förrän 
du träffat dem 2 eller 3 gånger.

• Ingen vill åka i din bil eftersom de vet att deras kläder kommer att 
bli täckta av hundhår.

• Du stoppar handen i fickan för att hitta småpengar och tappar 
hundgodis och svarta plastpåsar överallt.

• Det första dina vänner, arbetskamrater och ytliga bekanta säger till 
dig när ni ses är antingen ”Hur mår hundarna? eller ”Hur många 
hundar har du nu?”

• De specialbeställda julkorten av dina egna foton föreställer din hun-
dar (med eller utan människor).
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Styrelsen för Svenska Aussieklubben tillönskar alla våra 
uppfödare och övriga medlemmar en 
God Jul och ett Gott Nytt 2022!

Barry  Hill´s     Jaskarin
Josefin Barry     Saija Reiman-Walldén
www.barryhills.se    www.jaskarin.se

Casadis     Mongrel´s
Helle Westman    Lena Siversson
Kennelcasadis.wordpress.com   www.mongrelskennel.com

Cocktown     Nellyson
Bernt Bolin &Lena Ohlsson   Tina Nordgren
www.cooktown.n.nu    www.nellyson.se

Dendu      Småsorkarnas
Birgitta Sundell    Monica Wall
www.kenneldendu.se    monica@smasorkarnas.se

Fastlove´s     Sureprime´s
Marie Fast     Britten Thörnblad
www.kennelfastloves.se   www.surprimes.se

For Fun     Vitterklippens
Ursula Skanefors- Winbjörk   Ulla-Britt Norgren
www.kennel.forfun.se    www.vitterklippens.com

Hoksel      Twee-Dle-Dee
Elisabet Odén     Carin Sandahl
www.hoksel.se     carinsandahl@outlook.com


